

**RADA**

**GMINY**

**SŁUPNO**

**OR.0002.19.2012**

**PROTOKÓŁ NR XXII/12  
Z SESJI NADZWYCZAJNEJ RADY GMINY SŁUPNO  
ODBYTEJ W DNIU 23 LISTOPADA 2012 R.**

**Protokół Nr XXII/12**  
**z obrad XXII Sesji Nadzwyczajnej**  
**Rady Gminy Słupno**  
**odbytej w dniu 23 listopada 2012 r.**

*W obradach wzięli udział radni wg listy obecności załączonej do protokołu.*

*Ponadto w obradach udział wzięli:*

- 1. Wójt – Stefan Jakubowski,*
- 2. Zastępca Wójta – Leonarda Luśniewska,*
- 3. Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej – Danuta Gierwatowska,*
- 4. Radca prawny – Henryk Jastrzębski.*

*Proponowany porządek obrad sesji nadzwyczajnej:*

- 1. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.*
- 2. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego w Liszynie ul. Wawrzyńca Sikory 19a.*
- 3. Sprawy różne.*
- 4. Zakończenie obrad XXII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy w Słupnie.*

### **Ad.1.**

Przewodnicząca Rady Elżbieta Kuchta dokonała otwarcia obrad słowami: „Otwieram obrady XXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Słupno”, witając radnych obecnych na sesji i zaproszonych gości. Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach XXII Sesji Rady Gminy uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał.

Następnie Przewodnicząca rady przedstawiła proponowany porządek posiedzenia, który poddała pod głosowanie.

Głosowało 14 radnych, za – 14 radnych.

Porządek został przyjęty bez zmian.

Wójt wyjaśnił, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym, ponieważ 25 listopada mija termin 30 dniowy, którym starostwo jest związane do rozstrzygnięcia wydania pozwolenia na budowę dot. budynku, w którym mieszkają P. Borowscy. Dodał, że Starosta zaproponował by to Rada Gminy podjęła uchwałę dot. sprzedaży w/w lokalu i poinformował, że jeżeli gmina nie chce odstąpić od toku sprawy, to należy podjąć uchwałę w przygotowanym projekcie.

### **Ad.2.**

Wiceprzewodniczący rady Dariusz Kępczyński odczytał projekt uchwały w sprawie wyodrębnienia i sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z ulamkową częścią działki nr 175 w Liszynie przy ul. Wawrzyńca Sikory 19a.

Radny Zygmunt Majewski przypomniał, że za poprzedniej kadencji RG odbyła się sesja wyjazdowa, na której rada podjęła stanowisko by nie sprzedawać tej nieruchomości, głównie ze względu na brak zaplecza socjalnego dla szkoły w Liszynie i aktualnie należy podtrzymać to stanowisko.

Radny Andrzej Dzięgielewski poprosił o wyjaśnienie, czy podjęcie tej uchwały spowoduje faktyczną eksmisję P. Borowskich z mieszkania, czy mają jeszcze jakieś środki by dalej sprawa była odraczana.

Radca prawny Henryk Jastrzębski przedstawił ogólny zarys przebiegu sprzedaży tego mieszkania w przypadku podjęcia przez radnych uchwały o sprzedaży. Następnie stwierdził, że pierwotna decyzja starosty dotyczyła całego obiektu a jego przeznaczenie zostało zmienione i nie jest to już budynek socjalny. Radca prawny przypomniał wszystkie wyroki sądu jakie zapadły w tej sprawie i nadmienił, że obecnie gmina jest w punkcie wyjścia, a zamierzeniem jest by cały obiekt służył zapleczu boiska ORLIK i szkole podstawowej i do tego potrzebne jest nowe pozwolenie na budowę by cały obiekt został zagospodarowany pod zaplecze socjalne. Przypomniał również, że mieszkanie zajmowane przez P. Borowską zostało wyłączone w projekcie zamiennym ze względu na obawę utraty środków na dofinansowanie budowy boiska sportowego ORLIK.

Radca prawny Henryk Jastrzębski zaznaczył, że po odesłaniu uchwały do starosty najpewniej zostanie wydane pozwolenie na budowę, które będzie podstawą do eksmisji i jeżeli P. Borowska się nie wyprowadzi to sprawa zostanie skierowana do sądu i cała procedura rozpocznie się od nowa.

Wiceprzewodniczący rady Dariusz Kępczyński poinformował, że był świadkiem składania przez Wójta propozycji polubownego załatwienia sprawy i stwierdził, że ze strony gminy było zrobione wszystko, to co w obowiązku gminy.

Przewodnicząca rady Elżbieta Kuchta przypomniała, że szkoła nie ma aktualnie żadnego pomieszczenia gospodarczego i należałoby takowe dla szkoły zabezpieczyć.

Następnie Przewodnicząca rady poddała pod głosowanie omawiany projekt uchwały.

Głosowało 14 radnych obecnych na sesji, za- 14 głosów.

Uchwała Nr 205/XXII/12 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad.3.**

Radny Lech Doliński zapytał czy budowa Orlika w Nowym Gulczewie została już zakończona oraz zwrócił się o oświetlenie skrzyżowania ul. Wołodyjowskiego z drogą powiatową Imielnica – Rogozin.

Wójt odpowiedział, że otrzymał pismo o wyznaczenie terminu do odbioru – aktualnie trwają prace kosmetyczne i rozważane są kwestie założenia monitoringu – w tym zakresie należy wyłonić wykonawcę.

Radny Krzysztof Szalkowski zgłosił konieczność wyrównania ul. Senatorskiej i Podbipięty.

Radny Zbigniew Dziecinny poinformował, że przez całą ul. Królewską w Cekanowie jest linia podwójna ciągła, która zakazuje wyprzedzania jakiegokolwiek pojazdu i zapytał czy taka organizacja ruchu jest konieczna.

Wiceprzewodniczący rady Dariusz Kępczyński zgłosił konieczność wymalowania osi jezdni na zakręcie na ul. Słowiańskiej od strony Płocka (Raczkowizna). Zapytał również o możliwość utwardzenia przez miasto drogi znajdującej się w obrębie Płocka łączącej się z ul. Międzyzlas, którą miasto dojeżdża do swojej studni.

Wójt odpowiedział, że najpierw zostanie położenie tej drogi sprawdzone na mapach.

Sołtys Jan Stefański zapytał kiedy odbędą się wybory nowego sołtysa w Szeligach.

Zastępca Wójta Leonarda Luśniewska odpowiedziała, że na następną sesję zostanie przygotowany odpowiedni projekt uchwały w tym temacie i zostanie wyznaczony termin wyborów sołeckich.

**Ad.4.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca rady Elżbieta Kuchta zakończyła posiedzenie słowami: „Zamykam obrady XXII sesji Rady Gminy w Słupnie”.

Protokolowała  
Joanna Ziolkiewicz

Przewodnicząca rady  
Elżbieta Kuchta

